
Zamawiający: Gmina Miejska Wągrowiec 
Przetarg nieograniczony na „Odbiór zmieszanych i segregowanych odpadów komunalnych oraz odbiór i 
zagospodarowanie odpadów problemowych z terenu Gminy Miejskiej Wągrowiec” 
Sygnatura akt: SZ.271.19.2023 

 

Strona 1 z 2 
 

Wągrowiec, 6 grudnia 2023r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Miejskiej Wągrowiec zgodnie z art. 253 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 1605 ze zm.), dalej ustawa, informuję, że dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy, którego przedmiotem zamówienia jest 

wykonanie zadania pn.: „Odbiór zmieszanych i segregowanych odpadów komunalnych oraz 

odbiór i zagospodarowanie odpadów problemowych z terenu Gminy Miejskiej Wągrowiec”. 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożona przez Wykonawcę: 

REMONDIS SANITECH POZNAŃ 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ODDZIAŁ W WĄGROWCU 

z siedzibą: ul. Skocka 13A, 62-100 WĄGROWIEC 

Ww. Wykonawca oferuje realizację zamówienia za wynagrodzeniem (cena całkowita 

brutto) wynoszącym 6 437 043,15 PLN. 

Uzasadnienie wyboru: 

W wymaganym terminie składania ofert (22.11.2023r.) na Platformie zamówień złożono 

1 (jedną) ofertę. Zamawiający przeprowadził badanie i ocenę złożonej oferty  na podstawie 

warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów określonych w ogłoszeniu 

o zamówieniu oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej SWZ.  

W wyniku analizy oferty ww. Wykonawcy stwierdzono, że Wykonawca spełnia warunki 

udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu. Oferta ww. Wykonawcy jest zgodna 

z treścią SWZ i nie podlega odrzuceniu. 

Zgodnie z treścią ogłoszenia o zamówieniu oraz Rozdziału 21. SWZ kryteria oceny ofert, 

jakimi kierował się Zamawiający dokonując wyboru oferty najkorzystniejszej stanowiły: 

a) cena ofertowa brutto wykonania zamówienia ( C ) – waga 60 %, b) aspekt środowiskowy 

– norma emisji spalin (As) – waga 40 % 

Na podstawie opisanych powyżej kryteriów oceny ofert Zamawiający przyznał ofercie ww. 

Wykonawcy najwyższą ilość punktów, tj.100,00 w ww. kryteriach oceny ofert. Zamawiający 

wybrał ofertę ww. Wykonawcy jako najkorzystniejszą zgodnie z art. 239 

ust. 1 Prawa zamówień publicznych.  

 



Zamawiający: Gmina Miejska Wągrowiec 
Przetarg nieograniczony na „Odbiór zmieszanych i segregowanych odpadów komunalnych oraz odbiór i 
zagospodarowanie odpadów problemowych z terenu Gminy Miejskiej Wągrowiec” 
Sygnatura akt: SZ.271.19.2023 

 

Strona 2 z 2 
 

Streszczenie oceny złożonych ofert przedstawia się następująco: 

Nr 

oferty 

Wykonawca 

(nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce 

zamieszkania, adres Wykonawcy) 

Cena oferty 

brutto (PLN) 

Kryterium oceny ofert wraz z 

przyznaną punktacją: 

Nazwa kryterium 

(maksymalna 

waga) 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

1.  

REMONDIS SANITECH POZNAŃ 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ODDZIAŁ W WĄGROWCU 

ul. Skocka 13A, 62-100 WĄGROWIEC 

 

6 437 043,15 

Cena ofertowa 

brutto wykonania 

zamówienia ( C ) 

– waga 60% 

60,00 

Aspekt 
środowiskowy – 
norma emisji 
spalin (As) – 
waga 40 %  

 

40,00 

Łączna liczba 

punktów: 
100,00 

 

Zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt 1 lit. a) ustawy – umowa może zostać zawarta 

w terminie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania przedmiotowego zawiadomienia 

o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 

 

Z POWAŻANIEM 

BURMISTRZ MIASTA WĄGROWCA 

 

       /-/ JAROSŁAW BERENDT 

 


